И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»

	№ 23(448) от 11 июня  2019 года
	Издание администрации Новочелны-

Сюрбеевского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

11.06.2019г.

                                                   № 1/91

О назначении дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по одномандатному избирательному округу № 9

В соответствии со статьями 10 и  71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями  5 и 49 Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 года № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Собрания депутатов Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по одномандатному избирательному округу № 9, Собрание депутатов Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения  Комсомольского  района  Чувашской  Республики   р е ш и л о:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Собрания депутатов Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по одномандатному избирательному округу № 9 на 8 сентября 2019 года.

2. Копию настоящего решения направить в Комсомольскую территориальную избирательную комиссию.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района и подлежит размещению на официальном сайте Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения».

Председатель Собрания депутатов

Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения

Н.В.Ильина

Глава Новочелны-Сюрбеевского

сельского поселения                                                                                            Г.Г.Ракчеев
	Учредитель и издатель:

Администрация

Новочелны-Сюрбеевского  сельского поселения

Комсомольского района

Чувашской Республики
	Адрес: 429148, с.Новочелны-Сюрбеево

ул.Центральная,

д.1«б»

Телефон: 8(83539)

43-2-42, 43-3-86
	Тираж:

30экз.

	 Отв. за выпуск:

 Иванов А.С.